
早産児とそのご家族限定30組をご招待︕親⼦で楽しむ『アッヴィ早産児マッチ』

August 10, 2015

 

アッヴィ合同会社（本社︓東京都港区、社⻑ ︓ ジェームス・フェリシアーノ）は、9⽉27⽇（⽇）に横浜FCホーム
スタジアム（ニッパツ三ツ沢球技場）にて開催される、Jリーグ試合『アッヴィ早産児マッチ』に特別協賛致しま
す。

⽇本において早産は1985年以降増加し続けており、新⽣児の約20⼈に1⼈＊が早産で⽣まれていると⾔われていま
す。早産で⽣まれたお⼦さんは、体の機能の発達が⼗分でないことも多く、早産児のご家族は、お⼦様の成⻑や健
康⾯において様々な不安に直⾯します。

＊厚⽣労働省「⼈⼝動態統計」より

 

『アッヴィ早産児マッチ』は、早産および早産児に対する社会の理解を深めることを⽬的としています。アッヴィ
合同会社は、本イベントに抽選で計30組の早産児のご家族を無料ご招待いたします。当⽇は、試合観戦に加え、プ
ロ選⼿に教わるサッカー教室、ウォーミングアップ⾒学、スタジアム⾒学等のプログラムを通して、早産で⽣まれ
たお⼦様とそのご家族に連休最後の思い出を作って頂くと同時に、サッカーを通じてご家族同⼠の交流を深めて頂
きたいと考えております。

アッヴィ合同会社は、新⽣児領域に携わるバイオ医薬品企業として、様々な不安を抱えながらも、お⼦様の成⻑を
温かく⽀える早産児のご家族の皆様のサポートを続けてまいります。

  

 

『アッヴィ早産児マッチ』概要

■名 称︓

■⽇ 時︓

■会 場︓

 

 

 

 

 

 

■特別協賛︓

■参加費︓

 

■当⽇プログラム:

 

『アッヴィ早産児マッチ』

2015年9⽉27⽇（⽇）

横浜FCホームスタジアム（ニッパツ三ツ沢球技場）

住所︓〒221-0855 神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢⻄町3-1

交通︓JR「横浜」駅⻄⼝より市営または相鉄バス（6〜11番乗り場）で「三ツ沢総合グランド⼊⼝」下⾞徒
歩2分、または、市営地下鉄「三ツ沢上町」駅より徒歩15分

※試合当⽇のご来場は、電⾞・バス等公共交通機関をご利⽤ください。

※近隣他施設の駐⾞場は、施設利⽤者のご迷惑となりますので利⽤なさらないようお願い申し上げます。

 

アッヴィ合同会社

無料（会場までの往復交通費は⾃⼰負担）

 

① スタジアム⾒学

普段は⼊ることの出来ないスタジアムを、すみずみまで⾒学して頂くことができます。

② プロ選⼿によるサッカー教室

横浜FCの選⼿によるサッカーレッスンが受けられます。

③  ウォーミングアップ⾒学

試合直前の選⼿達のウォーミングアップ姿を間近で⾒られます。

④ 試合観戦 （16:00  キックオフ）

Jリーグ 第34節 横浜FC VS 愛媛FC

 

■応募資格

早産※で⽣まれたお⼦さんとそのご家族30組（お⼦さんの年齢は、⼩学校6年⽣までとさせて頂きます。）

うち、抽選で10名をエスコートキッズ、6名をフラッグベアラーとして選出いたします。

※妊娠37週未満で⽣まれたお⼦さん

 

■応募⽅法

1）メールでのご応募

必要事項を記載の上、下記メールアドレスまでお送り下さい。

smallbaby-soccer@cosmopr.co.jp

2）郵送でのご応募

必要事項を記載の上、下記宛先までご郵送ください。

〒106-0041 東京都港区⿇布台1－8－10 ⿇布階成ビル7Ｆ

アッヴィ早産児マッチ広報事務局



【必要事項】

参加者全員のお名前と性別、ご住所、年齢、電話番号、メールアドレス、お⼦様のお名前と性別、お⼦様の⽣年⽉⽇、⽣まれた時の妊娠週数がわかるもの（⺟⼦⼿
帳の当該ページの写真またはコピーなど）、お⼦様が⽣まれた時のエピソード（100〜200⽂字程度）、サッカー経験の有無（経験有の場合には経験年数）、参加⼈
数（⼤⼈○名、⼦ども○名）

※参加⼈数は⼀家族につき最⼤3名といたします。

※応募者が定員を超える場合には、抽選で参加者を決定させて頂き、個別にご連絡致します。

※いただいた個⼈情報は、「アッヴィ早産児マッチ」に関するご連絡の他、弊社における患者ニーズの把握、市場動向の分析、ならびに弊社企画に関連するご連絡
のために使わせていただく場合がございます。

 

■応募締切 2015年9⽉11⽇（⾦） ※当⽇消印有効

 

■注意事項

・当⽇は、動きやすい服装、運動靴でご参加下さい。

・当⽇は、⽇中暑くなることが予想されますので、⽔分補給のために⽔筒、ペットボトルなどの飲み物をご準備下さい。

・当⽇、記録⽤のカメラ撮影が⼊りますので、ご了承下さい。

 

 

アッヴィについて

アッヴィは、アボットラボラトリーズからの分社を経て2013年に設⽴された、研究開発型のグローバルなバイオ医薬品企業です。専⾨知識や献⾝的な社員・イノベ
ーション実現に向けた独⾃の⼿法を通じて、世界で最も複雑かつ深刻な疾患領域における先進的な治療薬を開発・提供することをミッションに掲げています。アッ
ヴィは、100％⼦会社のファーマサイクリックス社を含めて世界で28,000⼈以上を雇⽤し、170カ国以上で医薬品を販売しています。当社の概要や⼈材・製品群・コ
ミットメントに関する詳細はwww.abbvie.com をご覧ください。よろしければTwitterアカウント@AbbVieもフォローください。また、⼈材情報はFacebookや
LinkedInページをご参照ください。

⽇本においては、アッヴィ合同会社の約800⼈の社員が、医療⽤医薬品の研究・開発や販売に従事しています。⾃⼰免疫疾患・新⽣児・肝疾患・ニューロサイエンス
の各領域を中⼼に、患者さんの⽣活に⼤きく貢献できることを願っています。詳しくは、www.abbvie.co.jpをご覧ください。

 

 

＜本件に関する⼀般の⽅からのお問い合わせ先＞

アッヴィ早産児マッチ広報事務局（コスモ・ピーアール内）

TEL: 03-5561-2913

受付時間︓平⽇10:00〜17:30 （⼟⽇祝⽇休み）

※8⽉12〜14⽇は夏季休暇のため、お電話及びメールでのお問い合わせをお休みさせていただきます。

 

＜本件に関する報道関係の⽅からのお問い合わせ先＞

アッヴィ早産児マッチ広報事務局（コスモ・ピーアール内）

担当︓佐藤・降籏

TEL: 03-5561-2915/ Email: smallbaby@cosmopr.co.jp

mailto:smallbaby@cosmopr.co.jp

